
1

Mini trouba

MODEL: 979

Návod k obsluze



2

obr. 1

obr. 2 obr. 3



3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TYTO POKYNY
Zvyšte pozornost při použití elektrických spotřebičů a dodržujte následující 
pravidla:
1. Ujistěte se, zda napětí na výrobním štítku spotřebiče odpovídá hodnotám 

elektrické sítě v domácnosti.
2.  Pokud je spotřebič napojen na zdroj elektrické energie, nenechávejte jej 

bez dohledu; odpojte po použití.
3. Spotřebič nedávejte na ani do blízkosti zdrojů tepla.
4.  Spotřebič postavte během použití na rovný povrch.
5. Spotřebič postavte na pracovní desku nebo skříňku odolnou vůči teplotě 

minimálně 90°C a nad spotřebičem ponechte volný prostor. Za žádných 
okolností spotřebič neinstalujte do skříňky.

6.  Spotřebič nevystavujte povětrnostním vlivům (déšť, slunce apod.).
7. Zabraňte kontaktu přívodního kabelu s horkými plochami.
8. Tento spotřebič nesmí používat děti (včetně osob) s omezenými 

fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo bez 
příslušných zkušeností a znalostí použití spotřebiče, pokud nejsou pod 
dohledem nebo nebyly poučeny o bezpečném použití spotřebiče osobou 
odpovědnou za jejich bezpečnost.

9. Děti do 8 let nesmí se spotřebičem manipulovat a kabel držte mimo jejich 
dosah. 

10. SPOTŘEBIČ, KABEL ANI ZÁSTRČKU NIKDY NEPONOŘUJTE DO VODY ANI 
JINÝCH TEKUTIN; UTŘETE VLHKOU UTĚRKOU.

11. SPOTŘEBIČ PO POUŽITÍ, PŘED ODSTAVENÍM A ČIŠTĚNÍM VŽDY ODPOJTE 
OD SÍŤOVÉ ZÁSUVKY.

12. Před kontaktem s kabelem nebo zástrčkou, použitím, čištěním, 
nastavením přepínačů se ujistěte, zda máte suché ruce.

13. Vyjměte veškeré vnitřní příslušenství, pak umyjte a vysušte.
14. Spotřebič nepřemisťujte, dokud je v provozu.
15. Nikdy nezakrývejte vnitřní stěny trouby alobalem, hrozí riziko vážného 

poškození termostatu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


